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Villa Vilinä

Villa Vilinässä toimii päiväkodinjohtaja. Perhepäivähoito ja mahdolliset 
keskustaajaman alueella toimivat muissa kiinteistöissä sijaitsevat erillisyksiköt ovat 
hallinnollinen osa Villa Vilinää. Perhepäivähoitoa johtaa varhaiskasvatuspäällikkö.
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Kauvatsan päiväkotikoulu

Päiväkotikoulun johtaja johtaa päiväkotia ja koulua. Päiväkotikoulussa on yhteiset 
lapset pienimmästä päiväkodin lapsesta isoimpaan 6.-luokkalaiseen ja yhteiset 

aikuiset, jotka ohjaavat, opettavat ja kasvattavat näitä lapsia parhaansa mukaan. 
Päiväkotikoulu on niin toimintojen, suunnittelun kuin hallinnonkin osalta integroitu 

päiväkodin ja koulun yhteisyksikkö. 
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Kokemäen yhtenäiskoulu

Yhtenäiskoulun rehtori johtaa yksikköä yhdessä apulaisrehtorin, vastaavan opettajan 
sekä vastaavan erityisopettajan kanssa. Yhtenäiskoululla on kolme toimipistettä: 
Yhteiskoulu, Tulkkila ja Tuomaala. Yhtenäiskoulun toimipisterakennetta voidaan 

muuttaa tarvittaessa  toimivaltaisessa luottamustoimielimessä. Yhtenäiskoulun rehtori 
vastaa nykyisen yhteiskoulun arjen pyörittämisestä, apulaisrehtori nykyisen Tulkkilan 

koulun arjen pyörittämisestä sekä vastaava opettaja Tuomaalan koulun arjen 
pyörittämisestä.
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Kokemäen lukio ja Kokemäen kansalaisopisto

Lukion rehtori johtaa lukiota, lukion aikuislinjaa, kansalaisopistoa sekä vastaa 
perusopetuksen suorittaneiden oppivelvollisten asuinkunnalle kuuluvista velvoitteista. 

Lisäksi lukion rehtori koordinoi Kokemäellä toimivien 2. asteen oppilaitosten välistä 
yhteistyötä.
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Hyvinvointipalvelut

Hyvinvointipäällikkö johtaa hyvinvointipalveluita. Hyvinvointipalveluihin kuuluvat 
liikuntatoimi, nuorisotoimi sekä osallisuuden edistäminen hyvinvointityössä. 
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Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Kirjasto- ja kulttuuripäällikkö johtaa kirjasto- ja kulttuuripalveluita. 
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Sivistys- ja hyvinvointiosaston hallinto

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja johtaa sivistys- ja hyvinvointiosastoa. 
Varhaiskasvatuspäällikkö johtaa kuntatasoisesti varhaiskasvatuksen toimintaa.


